

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
OUVIDOR-GO

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2025
Processo Administrativo Nº 3845/2025
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: IGOR HENRIQUE TRISTÃO
Data de Publicação: 02/06/2025 15:35:37

TOTAL DO PROCESSO: 277.054,55

D R EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA		23.276.468/0001-09	45.390,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 817 Lance: 4.500,00	Total: 9.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: epson	Modelo:
Descrição: PROJETOR			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 6.548,20	Valor Unit.: 4.500,00	Total Item: 9.000,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 109 Lance: 2.200,00	Total: 4.400,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GEMINI	Modelo: s-2108bt
Descrição: CAIXA DE SOM			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 4.401,95	Valor Unit.: 2.200,00	Total Item: 4.400,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 794 Lance: 300,00	Total: 600,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: casa medica	Modelo:
Descrição: MESA DE MAYO			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 927,72	Valor Unit.: 300,00	Total Item: 600,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 419 Lance: 400,00	Total: 8.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOBRE	Modelo:
Descrição: CADEIRA GIRATÓRIA			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 532,82	Valor Unit.: 400,00	Total Item: 8.000,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 742 Lance: 230,00	Total: 16.100,00
Item: 1	Unidade: JOGO	Marca: PLASNEW	Modelo:
Descrição: CONJUNTO/JOGO MESA E CADEIRAS.			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 345,63	Valor Unit.: 230,00	Total Item: 16.100,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 043 Lance: 729,00	Total: 7.290,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRE	Modelo:
Descrição: LONGARINAS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1.439,21	Valor Unit.: 729,00	Total Item: 7.290,00
SJS EQUIPAMENTOS LTDA		48.462.984/0001-59	1.306,80
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 118 Lance: 653,40	Total: 1.306,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MSE	Modelo: TPT20-120 (243x182cm)
Descrição: TELA DE PROJEÇÃO			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.097,44	Valor Unit.: 653,40	Total Item: 1.306,80

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
OUVIDOR-GO**

CARDIO DISTRIBUIDORA SAUDE E TECNOLOGIA LTDA		47.872.424/0001-00	9.310,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 285 Lance: 4.130,00	Total: 8.260,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Hisense	Modelo: 70A6K
Descrição: SMART TV			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 4.785,72	Valor Unit.: 4.130,00	Total Item: 8.260,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 266 Lance: 525,00	Total: 1.050,00
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: JBL	Modelo: PARTY BOX
Descrição: MICROFONE			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 648,47	Valor Unit.: 525,00	Total Item: 1.050,00
BD INFORMATICA LTDA		32.109.914/0001-81	10.000,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 248 Lance: 2.000,00	Total: 10.000,00
Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: epson	Modelo: l3250
Descrição: IMPRESSORA			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 2.787,20	Valor Unit.: 2.000,00	Total Item: 10.000,00
INOV DIAGNOSTICA LTDA		53.204.431/0001-36	44.112,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 429 Lance: 44.112,00	Total: 44.112,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Elber	Modelo: CSV1200
Descrição: CÂMARA FRIA			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 44.558,33	Valor Unit.: 44.112,00	Total Item: 44.112,00
FISIO MED EQUIPAMENTOS LTDA		52.353.746/0001-82	5.015,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 857 Lance: 480,00	Total: 960,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PORTAL	Modelo: PE2810
Descrição: CADEIRA COLETORA			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 727,70	Valor Unit.: 480,00	Total Item: 960,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 468 Lance: 811,00	Total: 4.055,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRE MOVEIS	Modelo: 04G
Descrição: ARMÁRIO DE AÇO COM 4 GAVETAS			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 1.896,30	Valor Unit.: 811,00	Total Item: 4.055,00
LBG COMMERCE LTDA		51.817.739/0001-21	1.673,10
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 732 Lance: 1.673,10	Total: 1.673,10
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GLOBAL OPTICS	Modelo: NO115B1
Descrição: MICROSCÓPIO			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 4.836,73	Valor Unit.: 1.673,10	Total Item: 1.673,10
SOCRAM MAQUINAS APARELHOS E EQUIPAMENTO LTDA		00.137.950/0001-62	20.000,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 946 Lance: 20.000,00	Total: 20.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LABTEST	Modelo: l-15
Descrição: ANALISADOR DE GASES			

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
OUVIDOR-GO**

Quantidade: 1	Val. Ref.: 64.125,00	Valor Unit.: 20.000,00	Total Item: 20.000,00
NPR DISTRIBUIDORA LTDA		54.164.607/0001-36	1.502,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 895 Lance: 751,00	Total: 1.502,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SCHUSTER - EMITTER G	Modelo: SCHUSTER - EMITTER G
Descrição: FOTOPOLIMERIZADOR			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 751,12	Valor Unit.: 751,00	Total Item: 1.502,00
M.H.M DO COUTO- COMERCIAL ME		97.533.241/0001-38	11.300,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 427 Lance: 11.300,00	Total: 11.300,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SCHUSTER	Modelo: X RAY MOBI
Descrição: RAO X DIGITAL PORTÁTIL			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 18.364,56	Valor Unit.: 11.300,00	Total Item: 11.300,00
ODONTOMASTER EQUIPAMENTOS LTDA		54.860.907/0001-50	3.745,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 053 Lance: 3.100,00	Total: 3.100,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DENTEMED	Modelo: AUTOPRIME 21 - BIVOLT
Descrição: AUTOCLAVE 21 LITROS			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 7.223,45	Valor Unit.: 3.100,00	Total Item: 3.100,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 854 Lance: 250,00	Total: 250,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DENTEMED	Modelo: CX207-W "FG"
Descrição: CANETA ALTA ROTAÇÃO			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.100,39	Valor Unit.: 250,00	Total Item: 250,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 447 Lance: 395,00	Total: 395,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DENTEMED	Modelo: CX235-1F
Descrição: CANETA BAIXA ROTAÇÃO			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 765,43	Valor Unit.: 395,00	Total Item: 395,00
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA		51.740.794/0001-60	693,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 583 Lance: 693,00	Total: 693,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AGIR	Modelo: seladora seladora: potência: 80 w; voltagem: bivol
Descrição: SELADORA			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.086,95	Valor Unit.: 693,00	Total Item: 693,00
B9 BEBEDOUROS COMERCIO LTDA		05.490.249/0001-46	3.593,70
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 836 Lance: 1.796,85	Total: 3.593,70
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: A4 EXPOSITORES/BELFRIO	Modelo: BEL 50 1TN 1TG
Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 2.753,41	Valor Unit.: 1.796,85	Total Item: 3.593,70
SENA E PRATES LTDA		47.536.916/0001-24	3.750,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 235 Lance: 750,00	Total: 3.750,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
OUVIDOR-GO**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: nobre	Modelo: pa 90
Descrição: ARMÁRIO DE AÇO COM DUAS PORTAS.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 1.737,09	Valor Unit.: 750,00	Total Item: 3.750,00
LC MAQUINAS LTDA		48.892.631/0001-99	38.713,95
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 022 Lance: 38.713,95	Total: 38.713,95
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Mafran	Modelo: CTCM300
Descrição: CENTRÍFUGA INDUSTRIAL DE ROUPAS - 30 KG			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 60.727,50	Valor Unit.: 38.713,95	Total Item: 38.713,95
SECOND SOLUCAO EM TECNOLOGIA LTDA		32.286.542/0001-69	76.950,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 061 Lance: 5.130,00	Total: 76.950,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Dell	Modelo: Dell 24 All-in-One EC24250
Descrição: COMPUTADOR			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 7.260,68	Valor Unit.: 5.130,00	Total Item: 76.950,00

PREGOEIRO: IGOR HENRIQUE TRISTÃO